ZR-TF2Z374IT
Pagina 1 di 2
Manuale d'istruzioni
Unità per vuoto di grandi dimensioni
Serie ZR
L'unità per il vuoto è destinata a generare il vuoto e al controllo
dell'aspirazione e del rilascio.
1 Istruzioni di sicurezza

2.1 Specifiche dell'eiettore per il vuoto (livello di vuoto massimo pari a
-84kPa)
Serie
Diam.
ugello
(mm)
Portata
massima di
aspirazione
(L/min (ANR))
Consumo d'aria
(L/min (ANR))
Peso (con
squadretta)
(kg)
ZR1-W10S  1.0 25 53 0.132
ZR1-W13S  1.3 42 86 0.134
ZR1-W15S  1.5 63 102 0.136
ZR1-W18S  1.8 74 155 0.154
ZR1-W20S  2.0 95 194 0.156
2 Specifiche (continua)
2.2 Specifiche dell'eiettore per il vuoto (livello di vuoto massimo
pari a -53kPa)
Serie
Diam.
ugello
(mm)
Portata
massima di
aspirazione
[L/min (ANR)]
Consumo d'aria
[L/min (ANR)]
Peso (con
squadretta)
(kg)
ZR1-W10L  1.0 44 53 0.133
ZR1-W13L  1.3 55 86 0.133
ZR1-W15L  1.5 88 102 0.135
ZR1-W18L  1.8 105 155 0.155
ZR1-W20L  2.0 132 194 0.154
2.3 Specifiche comuni dell'unità per vuoto
Campo della pressione di
alimentazione
da 0.2 a 0.55 MPa